REPUBLIKA E SH"QIPi-fRISi:‘
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI | BASENIT UJORE MAT

Vendim
Nr. 03 Date 27.04. 2017

“Pér
Miratimin e “Lejes pér pérdorim uji pér amballazhim ”,
Subjekti “Sang 1”sh.p.k

Né mbéshtetje t&¢ neneve 7 pika 2 , nenit 50, 51 dhe nenit 52 té ligjit nr 111/2012 dt.15.11.2012 “Pér
Menaxhimin e Integruar t€ Burimeve Ujore” , vendimin nr.416 daté 13.05.2015 té Késhillit t&€ Ministrave
*“ Pér miratimin e kushteve té¢ pérgjithshme dhe té posagme, dokumenteve shogéruese, afatit té
vlefshméris€, formularéve t€ aplikimit pér autorizim dhe Leje pér pérdorim té burimeve ujore”, si dhe
kérkesés sé subjektit “SANG” sh.p.k, me propozim te A.B.U. Mat;

Késhilli i Basenit Ujor Mat;

Vendosi:

1. Miratimin e “Lejes pér pérdorim uji amballazhim”, Burimi ujor Krazhna, Zona Thirré, Mirdité, sipas

studimit té paraqitur nga subjekti “SANG 1” sh.p.k, me kéto té dhéna:

-Vendndodhja e burimit ujor: Krazhna né Fshatin Thirré, Njésia Administrative Fan, Bashkia Mirditg,

Qarku Lezhé&.

-Prurja mesatare Vjetore: 1m 3 /s
-Sasia e ujit pér pérdorim: 5_1/s
-Koordinatat e burimit ujor: X — 46 52 234 Y- 4351840 Z-947
-Koordinatat e shkarkimit: X — 46 50 452 Y- 4369050 Z-775
2. Ngarkohet A.B.U. Mat pér zbatimin e kétij vendimi .
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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